

Warszawa, 15 września 2023 r.

DO UCZESTNIKÓW POSTĘPOWANIA

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego na podstawie art. 275 pkt. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych, na dostawę szczepionki przeciw grypie dla pracowników NIO-PIB, znak postępowania TP-218/23/HO

WYJAŚNIENIA TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

Zamawiający działając na podstawie art. 284 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1605), zwanej dalej „ustawą Pzp” informuje, iż w ww. postępowaniu wpłynęły zapytania do treści SWZ.

W związku z powyższym na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy Pzp, Zamawiający wyjaśnia treść Specyfikacji Warunków Zamówienia.

Pytanie nr 1:

„Ze względu na fakt, iż w całym zakładanym okresie realizacji umowy nie jest możliwe zapewnienie dostaw szczepionki p/grypie z min. 6 mc terminem ważności prosimy Zamawiającego o zaakceptowanie dostaw szczepionki o składzie zatwierdzonym przez WHO na sezon szczepień 2023/24 bez określania minimalnego okresu jej ważności w momencie dostawy.”

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na zaproponowaną zmianę.

Pytanie nr 2:

„W przypadku dostaw szczepionki p/grypie Wykonawca ponosi zwiększone ryzyko związane z koniecznością zapewnienia nieprzerwanych dostaw do Zamawiającego produktu wysoce sezonowego – z tego powodu prosimy zwiększenie minimalnego zakresu realizacji umowy do min. 70%. lub/i zmniejszenie deklarowanych ilości.”

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na zaproponowaną zmianę.

Pytanie nr 3:

„Prosimy Zamawiającego o zaakceptowanie 30-dniowego terminu płatności.”

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że nie wyraża zgody na zmianę terminu płatności.

Pytanie nr 4:

„Czy Zamawiający dopuszcza szczepionkę typu split czy szczepionkę typu sub-unit.”

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga szczepionki zgodnie z zapisami SWZ.

Pytanie nr 5:

„Czy ze względu na sezonowość sprzedaży szczepionki przeciwko grypie Zamawiający wyrazi zgodę na skrócenie terminu wykonania umowy do 15 grudnia 2023 lub zaproponuje inny krótszy niż 6 mc termin realizacji?”

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na zaproponowaną zmianę.

Pytanie nr 6:

„Prosimy Zamawiającego o zredukowanie kar określonych w §13 ust. 1 pkt. 1 i pkt. 2 projektu umowy do powszechnie przyjętego poziomu 0,2 % wartości niedostarczonego w terminie towaru za 1 dzień zwłoki.”

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na wprowadzenie zaproponowanej zmiany we wzorze umowy.

Pytanie nr 7:

„Czy w przypadku wprowadzenia lub zmiany ceny urzędowej na wyższą niż cena umowna Zamawiający zaakceptuje wzrost ceny określonej w umowie do poziomu obowiązującej urzędowej ceny hurtowej?”

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na zaproponowaną zmianę.

ZASTĘPCA KIEROWNIKA
DZIAŁU ZAMÓWIENI PUBLICZNYCH

Wioletta Dmowska